



MESTNA OBČINA
VELENJE



Velenje, 27. 1. 2021
Štev.: JN-007581/2020-B01

Zadeva: Odgovor na vprašanje na JN007581/2020-B01 – Portal javnih naročil (Nabava in postavitve opreme za CTN Prireditveni oder in prostor

Vprašanje št. 14, sprejeto po e-pošti: 21.01.2021 8:30

Pozdravljeni

Pri ponudbi se pojavlja vprašanje, ki se nahaja pod točko 01.8, ko je zahtevan neskončni povezovalni trak dolžine 2,5m.

Naše vprašanje je, ali je 2,5m obseg tega traku ali njegova uporabna dolžina?

To je vprašanje za ekipo, ki bo to uporabljala oz sestavljala.

Gre za temu podoben produkt:

<https://www.certex.dk/en/products/lifting-equipment/lifting-slings/roundsling/roundsling-blackline-p94720>

Odgovor na vprašanje št. 14

V točki 01.8. je navedena uporabna dolžina neskončnega povezovalnega traku 2,5 m.

Vprašanje št. 15, oddano: 25. 1. 2021, 19:52

Pozdravljeni,

Znotraj portala ejn.gov.si, uporabnik trenutno nima možnosti za pripravo dokumentacije, sistem javlja, da se je rok iztekel. Prosimo, za popravek na portalu ejn, da lahko kot zainteresirani ponudnik pričnemo s pripravo ponudbe.

Lep pozdrav.

Odgovor na vprašanje št. 15

Povezava do elektronske oddaje ponudb za predmetno javno naročilo je:

https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_javno_narocilo_podrobno.xhtml?zadevald=23583

Vprašanje št. 16, oddano: 27. 1. 2021, 10:52

Pozdravljeni,

Dne 21.1.2021 ste najavili podaljšanje roka za postavitev vprašanj, ki je sicer potekel 20.1.2021.

Ker vprašanj na portal ni bilo mogoče zastaviti do 25.1.2021 in ker je bil rok za ogled 26.1.2021, smatramo, da je rok za vprašanja, ki se izteče 27.1.2021 prekratek.

Prosimo razumevanje naročnika in podaljšanje roka za vprašanja za nadaljnjih 7 dni.



Odgovor na vprašanje št. 16

Do nekaj urnega izpada je prišlo zaradi tehničnih težav, zato se opravičujemo za to nevspečnost.

Naročnik bo vse roke podaljšal za 7 dni.

Vprašanje št. 17, oddano: 27. 1. 2021, 11:26

Pozdravljeni.

Postavka 02.1. navaja, da iščete line array. Line pomeni, da je zvočnik s popolno ravno (line) izvedbo pršenja zvoka. Glede na situacijo smatramo, da gre za array in ne line array.

Ko omejujete izbor ozvočenja, ki ima vertikalno disperzijo 7°, je to skrajno nevmesen podatek, kajti pravilen array mora vsebovati kote od 5° 20°. Po drugi strani mnogo proizvajalcev ne dela tako ozkega snopa, saj to za dobro pokritost področja ni bistveno.

Prav tako je za vaš prostor smiselna kombinacija različnih kotov zvočnikov, ki se razlikujejo med proizvajalci, kar pokaže tudi končna akustična študija.

Dober sistem se ocenjuje po faktorju STI in ne zgolj po kotih disperzije, velikih vrednostih SPL ter izvedbi z enim ali dvema zvočnikoma 12" LF in 3" HF.

Torej. Pripravite razpis tako, da specifikacijam zadovolji več kot le enemu ali dvema proizvajalcema.

Hvala in lep pozdrav

Odgovor na vprašanje št. 17

Naročnik bo spremenil razpisno dokumentacijo v delu, ki se nanaša na obrazec št. 7 Tehnične specifikacije predračuna, tako da se:

- pri točkah 2.1 in 2.2 pri vertikalni in horizontalni disperziji doda beseda »vsaj«: Vertikalna disperzija »vsaj 7 stopinj«. Horizontalna disperzija »vsaj 70 stopinj« (pri 2.1) oziroma »vsaj 110« (pri 2.2).
- Pri točki 2.14 monitorski zvočnik se črta »Yamaha« in se namesto le-te doda »oprema enakovredna Martin Audio«.

Naročnik bo zaradi predmetne spremembe podaljšal roke za 7 dni. Sprememba razpisne dokumentacije je v postopku objave.

Vodja urada za družbene dejavnosti
Drago Martinšek, univ. dipl. soc.

